
Číslo smlouvy objednatele: 6719 05 3370

I

SMLOUVA O DÍLO
Č.62019

uzavřená podle ust.§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 sb.,občanského zákoníku v platném znění 1

I. Smluvní strany:

Objednavatel: Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 BRNO 2
IČO:44992785, DIČ: CZ44992785
zastoupené: JUDr. Markétou Vánicovou, primátorkou
usnesením R8/046 schůze RMB konané dne 16.10.2019 byl
podpisem smlouvy pověřen Mgr. Martin Jelínek, vedoucí
OŠMT MMB
kontaktní osoba:
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 111 211 222/0800

t

Zhotovitel:
Sídlo
statutární zástupce
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu

Pesa elektro s. r. o
Poděbradova 285/109, Ponava, 61200 Brno

CZ 29204542
Moneta Bank
197114481/0600

F

l
§

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele dodat a předat a závazek objednavatele převzít a

zaplatit kompletní provedení elektroinstalace,Oprava havarijního stavu stropního osvětlení

prostor sportovní haly - Stará hala a oprava osvětlení přilehlých prostor I.NP (chodby,

kanceláře, soc. zařízení a posilovny) Nová hala Vodová - Městská hala míčových sportů

Vodová, Brno“ dle cenové nabídky ve formě položkového rozpočtu vypracované zhotovitelem,

která je nedílnou součástí této smlouvy.

I

I

p

III. Cena za dílo

Cena jednotlivých výrobků je specifikována ve výpisu prvků - položkový rozpočet je nedílnou

součástí této smlouvy.

1. Cena za dílo bez DPH celkem

dodavatel je plátcem DPH

624 954,- Kě

U této akce bude uplatněna přenesená daňová povinnost

DPH 21% 131 240,13 Kč



2. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla ve smluvně dohodnutém

rozsahu, provedení všech zkoušek a testů, prokazující dodržení předepsané jakosti a parametrů díla

a zajištění dalších dokladů a úkonů, které zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh přejímacího řízení.

Cena je včetně dopravy, demontáže montáže nových svítidel.

3. Práce nad stanovený rozsah objednané a odsouhlasené objednavatelem budou provedeny v

přiměřené lhůtě a ceně dohodnuté ve smluvním dodatku k této smlouvě.
1

IV. Místo, čas a způsob plnění
I

1. Městská hala Míčových sportů Hala Vodová Brno

2. Práce budou prováděny v těchto termínech:

Termín zahájení prací:

Termín ukončení prací:

3. Termín předání staveniště:

i

21.října 2019

29.listopadu 2019

21.10.2019, Městská hala míčových sportů Vodová, Brno

4 Kontrolní termíny jakosti prací, termíny plnění budou dohodnuty při přejímce staveniště.

5. V případě přerušení prací je zhotovitel povinen učinit taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku

škod na majetku objednatele nebo třetích osob a možných újmách na zdraví osob. Po dokončení

prací bude vyzván zástupce objednatele k převzetí díla. Dílo bez zjevných vad a nedodělků bude

předáno zástupci objednatele Ing. , technikovi OŠMT MMB.

6. O předání díla a převzetí díla bude vyhotoven zápis o předání a převzetí s uvedením záruky.

Zhotovitel předá objednavateli následující doklady:

• stavební (montážní deník)

• doklady o bezpečné likvidaci nebezpečného materiálu

• certifikáty o shodě a jakosti

• záruční listy

• revizní zprávu elektro

• provádějící projekt instalace

7. Vyklízení staveniště bude zajištěno v den ukončení a předání prací

8. Dojde-li k prodlení zhotovitele s termínem dokončení, vyjma důvodů stanovených v odstavci

IV./2., má objednavatel právo požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu v výši 0,005% z ceny díla

a to za každý den prodlení až do dne dokončení a předání prací.

f

1

I

I

V. Technické podklady předávané objednavatelem

Objednavatel předá zhotoviteli platné provádějící projekty instalací.

řVI. Financování a placení í

1. Objednavatel prohlašuje, že financování zadaných prací je v celém objemu smluvní ceny zajištěno

pro řádné a včasné zaplacení. Až do úplného zaplacení dohodnuté částky je veškerý materiál

majetkem dodavatele.

2. Placení bude provedeno na základě faktur vystavených zhotovitelem. Faktury budou mít obvyklé

náležitosti dle dosavadních obchodních zvyklostí.



3. Cena předmětu smlouvy dle části III. této smlouvy: 624954,- bez DPH bude objednavatelem

hrazena v režimu dílčího plnění a vyúčtování takto: veškeré práce budou hrazeny na základě

soupisu provedených prací.

4. Při prodlení s placením peněžních závazku plynou z této smlouvy, zaplatí objednavatel zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti až do

konce zaplacení. Nárok na náhradu škody, způsobené porušením této povinnosti zůstává

zachována.

VII. Předání staveniště

1. Objednavatel předá zhotoviteli staveniště prosté všech právních vad. Faktických vad a přiměřeně

vyklizené a předá povolení vstupu do areálu staveniště.

2. Zhotovitel dodá veškerý materiál potřebný k provedení díla.

VIII. Jakost a záruční lhůta

1. Jakost stavebních prací je v souladu s platným ČSN a podle schválené dodavatelské dokumentace.

2. Záruční lhůta činí 24 měsíců na materiál, 60 měsíců na práci.

3. Záruční lhůta začíná běžet dnem oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí díla.

4. Objednavatel není oprávněn provádět v záruční době zásahy do převzatého díla.

5. Zhotovitel neodpovídá za závady vzniklé nesprávným užíváním. V případě takové závady je však

povinen ji odstranit na základě požadavku odběratele, bez zbytečného odkladu za úplatu.

IX. Zastupování

Za objednavatele: I , technik OŠMT MMB

Za zhotovitele:
í

X. Zvláštní a závěrečná ujednání

1. Strany se dohodly, že veškeré spory z této smlouvy budou řešeny smírným jednáním. Teprve pokud

se nebudou moci smluvní strany dohodnout na změně, doplnění nebo zrušení této smlouvy, mají

právo smluvní strany požádat o rozhodnutí příslušný soud.

I;

XI. Smlouva a její změny

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu a jsou

podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Nedílnou součástí této smlouvy je projekt

stavby.

2. Změny a doplňky popř. Zrušení této smlouvy je možno provádět - mimo zákonem stanovené

případy - pouze písemným dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran.

Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako tato smlouva a její číselné značení obstarává

zhotovitel.

3. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dl jejich pravé a svobodné vůle a že

nejednají v tísni, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.



I

4. Zhotovitel bere na vědomí, že na objednavatele jako územní samosprávný celek se vztahuje zákon

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a tato smlouva bude prostřednictvím registru

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30

dnů od uzavření smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb. A udělují

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 304/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

(zejména §9 odstavec 2 citovaného zákona).

j

i

Příloha : položkový rozpočet

Doložka: tato smlouva byla schválena radou města Brna na schůzi č. R8/046 konané dne 16.10.2019 Ě

i

i

V Brně dne V Brně dne ?

I
jt

Za objednavatele

Mgr. Martin Jelínek

vedoucí OŠMT MMB|

Za zhotovitele

z

S

Od

t
jí

6

i

i



DODACÍ LIST ELEKTROINSTALACE 

DL.číslo:
NA základě objednávky:

OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU STROPNÍCH 

SVÍTIDEL STARÁ HALA VODOVÁ

Odběratel:Dodavatel:
Pesa elektro s.r.o 

Poděbradova 285/109 

Brno 61200

Město Brno

IČO: f
i

29204542

CZ29204542

ICO:
DIČ:DIČ:

Cena za jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Jednotka Název zbožíMnožství

OMS SVÍTIDLO MYAR II RECEESSED 9 009,00 Kč 432 432,00 KčKS48

0,00 Kč 0,00 KčPRD LED 33300LM/840 1X273W,

0,00 Kč0,00 KčFIX.RAL 9003

15 000,00 Kč 15 000,00 KčDemontáž stávajících svítidel

i7 000,00 KčOdvoz starých svítidel a ekologická lik. 7 000,00 Kč

34 000,00 KčMontáž nových svítidel 34 000,00 Kč li
Nepředvídatelné položky-úprava 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

i;

Doprava materiálu 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
j;

9 000,00 Kč 9 000,00 KčPodr. materiál

5 000,00 Kč 5 000,00 KčKabeláže elektro

3 000,00 Kč 3 000,00 KčRevize i

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
i;0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč is

0,00 Kč

0,00 Kč
P0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč ií
I;

0,00 Kč I
0,00 Kč

0,00 Kč
Součet: 522 432,00 KČ

P
1



I

Dodací list číslo:

Na základě objednávky číslo:

Cena celkem
bez DPH

Cena za jednotku
bez DPH

množství Jednotka Název zboží

Oprava havarijního stavu osvětlení 0,00 Kč

Nové haly Vodová přilehlé prostory 0,00 Kč
0,00 Kč

Svítidlo Vest.l 418 ALU 600EP 4x18 938,00 Kč 13 132,00 Kč14 ks
T8 G13 M 600 EP Mřížka AL.BIIé 0,00 Kč 0,00 Kč

Svítidlo přis. LLX258ALEP 2x58W 766,00 Kč 7 660,00 ,Kč10 ks
i;

T8 G13 EP Mřížka AL.Bílé 0,00 Kč 0,00 Kč

Svítidlo LED SF CIRCULAR 400 24W 722,00 Kč 25 270,00 Kčks35
0,00 Kč 0,00 Kč4000K 24W 1920LM 4000K S ,IP44

Svítidlo Nouz.LED SAFELITE SL2MN 466,00 Kč 4 660,00 Kč10 ks

0,00 Kč42D1C3A 2,4W 100LM 1H IP42 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

8 000,00 Kč8 000,00 KčDemontáž

23 000,00 Kč 23 000,00 KčMontáž nových svítidel

Odvoz starých svítidel 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

4 000,00 Kč 4 000,00 KčNepředvídatelné položky,úprava :
4 000,00 Kč 4 000,00 KčPodr.materiál

2 500,00 KčDoprava materiálu 2 500,00 Kč

2 800,00 Kč 2 800,00 KčRevize

4 000,00 Kč 4 000,00 KčKabeláže
0,00 Kč

Celkem bez DPH 624954,- 0,00 Kč

0,00 KčDPH 21% 131240,34,-

0,00 KčCena s DPH 756195,-
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

f0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

i0,00 Kč1
I0,00 Kč

Součet: 102 522,00 Kč II

Celkem strana 1 522 432,00 Kč
Celkem strana 2 102 522,00 Kč

llSoučet: 624 954,00 Kč


